
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав, 

в публично заседание на 03.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Адриан Янев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева, като разгледа дело 

номер 8287 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15:02 ч се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - К. А. Б. - редовно призован, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ - Комисията за защита от дискриминация - редовно призован, не 

изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Л. В. Д., редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. Ш., с пълномощно по делото.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Т. О. Т. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. Ш., с пълномощно по делото.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. П. П. – Н., редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. Ш., с пълномощно по делото.  

СГП редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата на К. А. Б. против Решение № 269 от 14.07.2023 г. на Комисията 

за защита от дискриминация, петчленен заседателен състав, постановено по преписка 

№ 205 по описа за 2022 г. 

ДОКЛАДВА постъпилата административна преписка. 



ДОКЛАДВА отговор на жалбата от заинтересованите страни чрез процесуалния 

представител, с което се изразява становище по същество на спора. 

ДОКЛАДВА писмени бележки на процесуалния представител на ответника. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /лично/: Поддържам жалбата. Да се приеме представената 

административна преписка. 

АДВ. Ш.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Нямам 

доказателства и нямам доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ намира, че следва да бъде приета административната преписка, послужила за 

издаване на оспорения акт.  

С оглед горното, СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА административната преписка. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания.   

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /лично/: Моля съдът да разгледа показанията на свидетеля по 

заседанието пред КЗД, тъй като там се разкриват доста истина от твърдяното от мен. 

Представям писмени бележки. Моля да отмените оспорения акт. 

АДВ. Ш.: Поддържам изцяло отговора на жалбата. Считам същата за неоснователна и 

недоказана. Както сме посочили в нея липсват конкретни основания за порочността на 

акта. Считам, че същият е обоснован и правилен. Моля да оставите жалбата без 

уважение и да потвърдите решението. Моля да присъдите на доверителите ми 

разноски, за което представям списък. Моля да ми бъде даден срок за писмени 

бележки. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от правна страна. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на заинтересованите страни в 7-дневен срок от днес да 

представят писмени  бележки. 

ОБЯВЯВА устните състезания за приключили и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:06 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


